MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE. Contrato de Repasse n. 952942/2023/MS/CAIXA. — Proposta nº
71552/2023.

Em favor da empresa: B LCONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
14.780.722/0001-10, com sede na Avenida Getúlio Vargas, Centro, Saloá-PE, com o valor de R$
356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e um reais).

DETERMINO a publicação da presente Ratificação nos Átrios da Prefeitura e no Diário Oficial, e
RATIFICO a decisão no referido certame, para que produza os efeitos legais.

Em consequência, fica convocada a proponente para a assinatura do instrumento contratual ou

[...]

FIGUEIRA, SEDE DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE.
Contrato de Repasse n. 952942/2023/MS/CAIXA. — Proposta
nº 71552/2023.
Em favor da empresa: B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10,
com sede na Avenida Getúlio Vargas, Centro, Saloá-PE, com o
valor de R$ 356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil
trezentos e vinte e um reais).

DETERMINO à publicação da presente Ratifi lo nos
Átrios da Prefeitura e no Diário Oficial, e RATIFICO a
decisão no referido certame, para que produza os efeitos legais.
Em consequência, fica convocada a proponente para a
assinatura do instrumento contratual ou documento